
Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 I 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na --. sjednici, održanoj  ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Slobodanu Periću, prof. iz Vukovara, Ive Lole Ribara 32 za doprinos 

uspješnoj reintegraciji Tehničke srednje škole u Vukovaru u obrazovno-školski sistem 

Republike Hrvatske te za aktivan društveno-politički rad, dodjeljuje se Medalja Grada 

Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-21   

Vukovar, . ožujka 2013.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na . sjednici, održanoj . ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

 
O DODJELI PLAKETE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Institutu društvenih znanosti Ivo Pilar – Podružni centar Vukovar, za značajan 

doprinos znanstvenim istraživanjima društvenog i gospodarskog razvoja Grada Vukovara i 

njegove uloge u Domovinskom ratu, dodjeljuje se Plaketa Grada Vukovara. 

 

II. 

 

 Plaketa iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća koja 

će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

 

III. 

 

 Ova će se odluka  objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

Klasa: 061-01/13-01/01 

Urbroj: 2196/01-01-13-22      

Vukovar, . ožujka 2012 

.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 

 

 
 

 

 

 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na . sjednici, održanoj . ožujka 2013., donosi 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Eduardu Buliću, za pedesetogodišnje aktivno sudjelovanje u nogometnim 

događanjima u gradu Vukovaru, dodjeljuje se Nagrada za životno djelo. 

 

II. 

 

 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-23     

Vukovar, . ožujka 2012.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 I 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na --. sjednici, održanoj  ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

HNK-u „Radnički“, Borovo naselje, iz Vukovara, Kudeljarska 6a, za postignute 

izuzetne rezultate u sportu i veliki angažman članova kluba u razvoju sporta i rad s mladima 

te izgradnju i brigu oko sportskih objekata, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-24   

Vukovar, . ožujka 2013.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 I 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na --. sjednici, održanoj  ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Silvestru Doroghaziju iz Vukovara, za 50-godišnji neprekidni rad na 

promicanju dobrovoljnog vatrogastva, aktivno djelovanje u vatrogastvu, humanom djelu 

spašavanja života i imovine, popularizaciji vukovarskog vatrogastva i grada Vukovara, 

dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-25  

Vukovar, . ožujka 2013.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 I 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na --. sjednici, održanoj  ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Radosavu Popoviću iz Vukovara, za 50-godišnji amaterski rad u sportu, 

dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-26 

Vukovar, . ožujka 2013.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 I 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na --. sjednici, održanoj  ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Branku Uvodiću, za režiranje niza emisija o gradu Vukovaru i 

Vukovarcima među kojima su najistaknutije Tiha noć iz Vukovara i Lijepom Našom, 

dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-26 

Vukovar, . ožujka 2013.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 i 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima Grada 

Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na . sjednici, održanoj . ožujka 2013., donosi 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI NAGRADE ZA ŽIVOTNO DJELO 

 

 

 

I. 

 

Doktoru Velimiru –Velji Jovanoviću iz Vukovara, za izuzetan doprinos u liječenju 

djece grada Vukovara, dodjeljuje se Nagrada za životno djelo. 

 

II. 

 

 Nagrada iz točke I. ove Odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 
 

 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-27    

Vukovar, . ožujka 2012.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 
 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 I 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na --. sjednici, održanoj  ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Trgovačkom društvu Planum Građenje d.o.o. iz Vukovara, Kardinala A. Stepinca 54, 

za sudjelovanje u obnovi i razvoju grada Vukovara, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-28  

Vukovar, . ožujka 2013.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 I 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na --. sjednici, održanoj  ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Gospodinu Branku Meden, za dugogodišnji rad u Puhačkom orkestru grada Vukovara, 

dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-29 

Vukovar, . ožujka 2013.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 32., stavak 1., točke 22. Statuta Grada Vukovara ("Službeni 

vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11 I 4/12) i članka 5. Odluke o javnim priznanjima 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 1/04 i 1/10), Gradsko vijeće Grada 

Vukovara na --. sjednici, održanoj  ožujka 2013., donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

 
O DODJELI MEDALJE GRADA VUKOVARA 

 

 

 

I. 

 

Karate klubu Vukovar 1991., za izuzetne rezultate postignute u karate sportu, 

osvajanju medalja i trofeja i rad s mladima, dodjeljuje se Medalja Grada Vukovara.  

 

II. 

 

 Medalja iz točke I. ove odluke bit će uručena na svečanoj sjednici Gradskog vijeća 

koja će se održati povodom Dana grada Vukovara u svibnju 2013. 

        

III. 

 

 Ova će se odluka objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara. 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 061-01/13-01/01 

URBROJ: 2196/01-01-13-30  

Vukovar, . ožujka 2013.      

Predsjednik Gradskog vijeća 

 

Goran Bošnjak, dipl. pravnik 
 

 

 

 

 

 

 


